



Váš dopis zn.:

Ze dne: 12. 4. 2013  
Naše číslo jednací: 9596/2013/UTA  
Vyřizuje: Mgr. Marie Lněničková  
Tel., fax: 465 466 134  
E-mail: marie.lnenickova@vysoke-myto.cz  
Datum: 23. 4. 2013

MOTOR expert s. r. o.  
ul. 9. Května  
750 00 Přerov

**Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, na základě Vaší žádosti doručené dne 12. 4. 2013 vám sdělujeme následující aktuální seznam provozovaných stanic měření emisí k 16. 4. 2013.

**Seznam provozovaných stanic měření emisí****Kraj:****PARDUBICKÝ****Obecní úřad obce s rozšířenou působností:****VYSOKÉ MÝTO**

	provozovatel SME	IČ	sidlo	PSČ	město	provozovna	PSČ	město
1.	STK a SME Vračovice s.r.o.	275 03 747	Vračovice-Orlov, Vračovice 1	566 01	Vysoké Mýto	Vračovice-Orlov, Vračovice 1	566 01	Vysoké Mýto
2.	AUTOART P.P. s.r.o.	260 03 201	Dráby 822	566 01	Vysoké Mýto	Dráby 822	566 01	Vysoké Mýto
3.	MARTIN TRANSPORT s.r.o.	259 94 221	Pernerova 69	565 01	Choceň	Choceň - Dvořísko	565 01	Choceň
4.	AUTOSERVIS spol. s r.o.	006 53 667	Slunečná 76	566 01	Vysoké Mýto	Slunečná 76	566 01	Vysoké Mýto
5.	PROFISTAV LITOMYŠL a.s.	277 42 741	Tyršova 231	570 01	Litomyšl	Tisová 4	566 01	Vysoké Mýto

**Kraj:****PARDUBICKÝ****Obecní úřad obce s rozšířenou působností:****VYSOKÉ MÝTO**

1.

**SME evidenční číslo:****46.11.32**

**Provozovatel:** STK a SME VRAČOVICE S. R. O.  
**Identifikační číslo:** 275 03 747

Sídlo provozovatele SME: Vračovice 1, Vračovice-Orlov,  
566 01 Vysoké Mýto

Sídlo provozovny SME: Vračovice 1, Vračovice-Orlov,  
566 01 Vysoké Mýto

**Typ stanice měření emisí - pro vozidla:**

- a) poháněných zážehovými benzinovými motory
- b) poháněných vznětovými naftovými motory

**Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí:**

- a) Silničních motorových vozidel se zážehovými benzinovými a vznětovými naftovými motory všech značek a typů s neřízenými emisními systémy, pro která má SME k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.
- b) Silničních motorových vozidel se zážehovými benzinovými motory všech typů a značek: ALFA ROMEO, AMC, ASIA, AUDI, AUSTIN, BARKAS, BMW, BUICK, CADILLAC, CARBODIES, CHEVROLET, CHRYSLER, CITROËN, DACIA, DAEWOO, DAIHATSU, DAIMLER, DODGE, FIAT, FORD, FSO, HONDA, HYUNDAI, INNOCENTI, ISUZU, JAGUAR, JEEP, KIA, LADA, LANCIA, LAND ROVER, LDV, LEXUS, LOGAN, LOTUS, MARUTTI, MAYBACH, MAZDA, MERCEDES BENZ, MG, MINI, MITSUBISHI, MORGAN, MOSKVIČ, NISSAN, OLDSMOBILE, OPEL, PEUGEOT, PIAGGIO, PONTIAC, PORSCHE, PROTON, RENAULT, ROLLS-ROYCE, ROVER, SAAB, SEAT, SMART, SSANG YONG, SUBARU, SUZUKI, ŠKODA, TALBOT, TOYOTA, TRABANT, TRIUMPH, VAUXHALL, VOLHA, VOLKSWAGEN, VOLVO, WARTBURG, ZASTAVA (YUGO),

Silničních motorových vozidel se vznětovými naftovými motory všech typů a značek: ALFA ROMEO, AUDI, BARKAS, BMW, CADILLAC, CARBODIES, CHEVROLET, CHRYSLER, CITROËN, DACIA, DAEWOO, DAIHATSU, DAIMLER, DODGE, FIAT, FORD, FSO, HONDA, HYUNDAI, INNOCENTI, ISUZU, IVECO, JAGUAR, JEEP, KIA, LADA, LANCIA, LAND ROVER, LDV, LEXUS, LOTUS, MAZDA, MERCEDES BENZ, MG, MINI, MITSUBISHI, MOSKVIČ, NISSAN, OPEL, PEUGEOT, PIAGGIO, PORSCHE, PROTON, RENAULT, ROLLS-ROYCE, ROVER, SAAB, SEAT, SMART, SSANG YONG, SUBARU, SUZUKI, ŠKODA, TOYOTA, VAUXHALL, VOLHA, VOLKSWAGEN, VOLVO včetně vozidel vybavených řízenými

emisními systémy.

Stanice měření emisí je oprávněna kontrolovat vozidla všech značek uvedených v bodu b) za předpokladu, že bude navázána komunikace s řídicí jednotkou emisního systému dle ustanovení § 1 odst. 2b) a 3b) vyhlášky č. 302/001 Sb., o technických podmínkách a měření emisí, ve znění pozdějších předpisů.

**Kraj:**

**PARDUBICKÝ**

**Obecní úřad obce s rozšířenou působností:**

**VYSOKÉ MÝTO**

**2.**

**SME evidenční číslo:**

**56.11.05**

**Provozovatel:**

**AUTOART P.P. S. R. O.**

**Identifikační číslo:**

**260 03 201**

Sídlo provozovatele SME:

Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Dráby 822

Sídlo provozovny SME:

Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Dráby 822

**Typ stanice měření emisí - pro vozidla:**

- a) poháněných zážehovými benzinovými motory
- b) poháněných vznětovými naftovými motory

**Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí:**

Stanice měření emisí svým uspořádáním a vybavením splňuje podmínky pro typ stanice podle zákona č. 56/2001 Sb., ve znění zákona č. 478/2001 Sb., § 63 odst. 2 písm. c) a je podle vyhlášky č. 302/2001 Sb., § 23 schopna měřit emise u vozidel následujících značek a typů:

**a) vozidla se zážehovými motory:**

**PEUGEOT** – vozidla se zážehovými motory s řízeným emisním systémem katalyzátorem (kat. M1, N1). Vozidla všech značek a typů se zážehovými motory s neřízeným emisním systémem, pro která jsou k dispozici potřebné technické podklady, pro jejich měření, seřizování a opravy (kat. M1, N1).

**b) vozidla se vznětovými motory:**

**PEUGEOT** – vozidla se vznětovými motory s řízeným emisním systémem katalyzátorem (kat. M1, N1). Vozidla všech značek a typů se vznětovými motory s neřízeným emisním systémem, pro která jsou k dispozici potřebné technické podklady, pro jejich měření, seřizování a opravy (kat. M1, N1).

Stanice měření emisí je oprávněna kontrolovat vozidla uvedených značek za předpokladu, že bude navázána komunikace s řídicí jednotkou emisního systému (§ 1 odst. 2 písm. b), vyhlášky 302/2001 Sb.)

**Kraj:**

**PARDUBICKÝ**

**Obecní úřad obce s rozšířenou působností:**

**VYSOKÉ MÝTO**

**3.**

**SME evidenční číslo:** 46.11.20  
**Provozovatel:** MARTIN TRANSPORT S. R. O.  
**Identifikační číslo:** 259 94 221

**Sídlo provozovatele SME:** Pernerova 69, 565 01 Choceň  
**Sídlo provozovny SME:** Choceň – Dvořísko, 565 01 Choceň  
Areál firmy Autodoprava Martin

**Typ stanice měření emisí - pro vozidla:**

- poháněných vznětovými naftovými motory

**Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí:**

Stanice měření emisí svým uspořádáním a vybavením splňuje podmínky pro typ stanice podle zákona č. 56/2001 Sb., ve znění zákona č. 478/2001 Sb., § 63 odst. 2 písm. c) a je podle vyhlášky č. 302/2001 Sb., § 23 schopna měřit emise u vozidel následujících značek a typů:

Vozidla značky **MAGMA** a se vznětovými motory a vozidla se vznětovými motory všech značek a typů s neřízenými systémy, na které má potřebné technické podklady pro jejich seřizování a opravy. Stanice měření emisí je vybavena přístroji pro měření emisí vozidel se vznětovými motory naftovými.

**Kraj:****PARDUBICKÝ****Obecní úřad obce s rozšířenou působností:****VYSOKÉ MÝTO****4.****SME evidenční číslo:****46.11.15****Provozovatel:****AUTOSERVIS SPOL. S R.O.****Identifikační číslo:****006 53 667**

Sídlo provozovatele SME:

Slunečná 76/II, 566 01 Vysoké Mýto

Sídlo provozovny SME:

Slunečná 76/II, 566 01 Vysoké Mýto

**Typ stanice měření emisí - pro vozidla:**

- a) poháněná zážehovými benzinovými motory
- b) poháněná vznětovými naftovými motory

**Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí:**

Stanice měření emisí svým uspořádáním a vybavením splňuje podmínky pro typ stanice podle zákona č. 56/2001 Sb., ve znění zákona č. 478/2001 Sb., § 63 odst. 2 písm. a) a c) a je podle vyhlášky č. 302/2001 Sb., § 23 ve znění vyhlášky č. 9/2006 Sb., schopna měřit emise u vozidel následujících značek a typů vozidel kategorie L, M<sub>1</sub>, N<sub>1</sub>:

- a) Silničních motorových vozidel se zážehovými benzinovými motory a vznětovými motory všech typů s neřízenými emisními systémy, pro která má SME k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.
- b) Silničních motorových vozidel se zážehovými benzinovými motory všech typů značek: ALFA ROMEO, AUDI, BMW, CITROËN, DACIA, DAEWOO, FIAT, FORD, HONDA, HYUNDAI, CHEVROLET, CHRYSLER, IVECO, JEEP, KIA, LADA, LANCIA, LAND ROVER, MAZDA, MERCEDES-BENZ, MITSUBISHI, NISSAN, OPEL, PEUGEOT, RENAULT, ROVER, SAAB, SEAT, SUBARU, SUZUKI, ŠKODA, TOYOTA, VOLKSWAGEN, VOLVO včetně vozidel vybavených řízenými emisními systémy.
- c) Silničních motorových vozidel se vznětovým naftovými motory všech typů značek: ALFA ROMEO, AUDI, BMW, CITROËN, DACIA, DAEWOO, FIAT, FORD, HONDA, HYUNDAI, CHEVROLET, CHRYSLER, IVECO, JEEP, KIA, LADA, LANCIA, LAND ROVER, MAZDA, MERCEDES-BENZ, MITSUBISHI, NISSAN, OPEL, PEUGEOT, RENAULT, ROVER, SAAB, SEAT, SUBARU, SUZUKI, ŠKODA, TOYOTA, VOLKSWAGEN, VOLVO včetně vozidel vybavených řízenými emisními systémy.

Stanice měření emisí je oprávněna kontrolovat vozidla značek uvedených v bodech b) a c) za předpokladu, že bude navázána komunikace s řídicí jednotkou emisního systému dle ustanovení § 1 odst. 2b) a 3b) vyhl. 302/2001 Sb., o technických podmínkách a měření emisí, ve znění pozdějších předpisů.

**Kraj:**

**Obecní úřad obce s rozšířenou působností:**

**PARDUBICKÝ  
VYSOKÉ MÝTO**

**5.**

**SME evidenční číslo:**

**46.11.23**

**Provozovatel:**

**PROFISTAV LITOMYŠL, A. S.**

**Identifikační číslo:**

**277 42 741**



Sídlo provozovatele SME: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl

Adresa provozovny SME: Tisová 4, 566 01 Vysoké Mýto

**Typ stanice měření emisí - pro vozidla:**

- a) poháněná zážehovými motory benzinovými
- b) poháněná vznětovými motory naftovými

**Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí:**

Stanice měření emisí svým uspořádáním a vybavením splňuje podmínky pro typ stanice podle zákona č. 56/2001 Sb., ve znění zákona č. 478/2001 Sb., § 63 odst. 2 písm. a) a c) a je podle vyhlášky č. 302/2001 Sb., § 23 ve znění vyhlášky č. 9/2006 Sb., schopna měřit emise u vozidel následujících značek a typů vozidel kategorie M<sub>1</sub>, N<sub>1</sub>, M<sub>2</sub>, N<sub>2</sub>, M<sub>3</sub>, N<sub>3</sub>, T:

- a) Vozidla se zážehovými benzinovými motory a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy, pro která má SME k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.
- b) Traktory se vznětovými naftovými motory všech značek a typů s neřízenými emisními systémy, pro která má SME k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.  
Traktory je možno měřit též mobilním (výjezdovým) způsobem podle ustanovení § 79 odst. 4 zákona č. 56/2001 Sb.

S pozdravem

Město  
VYSOKÉ MÝTO  
Útvar tajemníka

Mgr. Marie Lněničková  
vedoucí oddělení kanceláře tajemníka